
Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Que por expte. 4316/2011, la Od. Marcela Mendoza van der Molen
solicita prórroga para completar su trabajo final de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente y que no 'hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Conceder a la doctorando Od. Marcela Mendoza van der
Molen prórroga por el término de un año para la
presentación de su trabajo final de Tesis de Doctorado.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE

01. Dra. MIRTA M, SPADILlERO de'LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA,

FACULTAD DE oQB#+GLOGIA
UNIVERSIDAD NAGIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 25
jet


